
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

26.12.2025     м. Вінниця               № 760 
 
 

Про внесення зміни до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 25 вересня 2025 року № 551 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від 

15липня 2025 року № 870 «Про виділення коштів з резервного фонду 

державного бюджету», постанови Кабінету Міністрів України від 19 грудня 

2025 року № 1687 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 

України від 15 липня 2025 р. № 870», враховуючи погодження Міністерства 

економіки, довкілля та сільського господарства України, надане листом від            

23 грудня 2025 року № 2703-07/90283-06, Міністерства фінансів України, 

надане листом від 26 грудня 2025 року № 10030-28-6/38661, Міністерства 

розвитку громад та територій України, надане листом від 19 грудня 2025 року                            

№ 10510/28/ЗВГ-25, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від              

25 вересня 2025 року № 551 «Про затвердження переліку витрат, пов’язаних із 

здійсненням заходів, передбачених пунктом 1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 15 липня 2025 № 870 на території Вінницької міської 

територіальної громади» таку зміну: 

затвердити уточнений перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, 

передбачених пунктом 1 постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня 

2025 року № 870 «Про виділення коштів з резервного фонду державного 

бюджету» на території Вінницької міської територіальної громади, що 

додається. 

 

        2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 


